

56

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Bogotá, 2021

Deudor: **NIDIA BALLEEN MARIN**
Pagare: **359608550**

Identificación: **51843887**

VIGENCIA	Brio. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			ABONOS	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
					CUOTAS u otros	CAPITAL	DÍAS			
6-Mar-19	HASTA									
31-Mar-19	1. Efectiva	Nominal Mensual	FINAL	Capital					0.00	0.00
1-Apr-19	19.37%	2.15%	2.15%	CAPITAL	10,195,751.00	25	182,531.29		16,874,082.47	27,069,833.47
1-May-19	19.32%	2.14%	2.14%		10,195,751.00	29	211,248.60		17,085,331.08	27,281,082.08
1-Jun-19	19.34%	2.15%	2.15%		10,195,751.00	30	218,734.87		17,304,065.95	27,499,816.95
1-Jul-19	19.30%	2.14%	2.14%		10,195,751.00	29	211,053.45		17,515,119.40	27,710,870.40
1-Aug-19	19.28%	2.14%	2.14%		10,195,751.00	30	218,129.23		17,733,248.63	27,928,999.63
1-Sep-19	19.32%	2.14%	2.14%		10,195,751.00	30	218,533.04		17,951,781.67	28,147,532.67
1-Oct-19	19.32%	2.14%	2.14%		10,195,751.00	29	211,248.60		18,163,030.27	28,358,781.27
1-Nov-19	19.10%	2.12%	2.12%		10,195,751.00	30	216,309.98		18,379,340.26	28,575,091.26
1-Dic-19	19.03%	2.11%	2.11%		10,195,751.00	29	208,414.84		18,587,755.09	28,783,506.09
1-Jan-20	18.91%	2.10%	2.10%		10,195,751.00	30	214,385.87		18,802,140.96	28,997,891.96
1-Feb-20	18.77%	2.09%	2.09%		10,195,751.00	30	212,999.43		19,015,140.39	29,210,891.39
1-Mar-20	19.06%	2.12%	2.12%		10,195,751.00	28	201,511.55		19,216,651.93	29,412,402.93
1-Apr-20	18.95%	2.11%	2.11%		10,195,751.00	30	214,791.27		19,431,443.20	29,627,194.20
1-May-20	18.69%	2.08%	2.08%		10,195,751.00	29	205,081.27		19,636,524.48	29,832,275.48
1-Jun-20	18.19%	2.03%	2.03%		10,195,751.00	30	207,092.81		19,843,617.28	30,039,368.28
1-Jul-20	18.12%	2.02%	2.02%		10,195,751.00	29	199,465.25		20,043,082.53	30,238,833.53
1-Aug-20	18.12%	2.02%	2.02%		10,195,751.00	30	206,343.36		20,249,425.89	30,445,176.89
1-Sep-20	18.29%	2.04%	2.04%		10,195,751.00	30	208,113.82		20,457,539.71	30,653,290.71
1-Oct-20	18.35%	2.05%	2.05%		10,195,751.00	29	201,735.52		20,659,275.23	30,855,026.23
1-Nov-20	18.09%	2.02%	2.02%		10,195,751.00	30	206,070.69		20,865,345.91	31,061,096.91
1-Dec-20	17.84%	2.00%	2.00%		10,195,751.00	29	196,693.81		21,062,039.72	31,257,790.72
1-Jan-21	18.91%	2.10%	2.10%		10,195,751.00	30	214,419.66		21,276,459.38	31,472,210.38
1-Feb-21	17.32%	1.94%	1.94%		10,195,751.00	30	198,128.74		21,474,588.12	31,670,339.12
1-Mar-21	17.84%	2.00%	2.00%		10,195,751.00	27	183,128.72		21,657,716.84	31,853,467.84
1-Mar-21	18.91%	2.10%	2.10%		10,195,751.00	30	214,419.66		21,872,136.49	32,067,887.49

Total Intereses

732 5,180,565.31

21,872,136.49

Capital

10,195,751.00

Intereses Moratorios

21,872,136.49

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

\$32,067,887.49

57

Señor
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA CUNDINAMARCA
E. S. D.

**REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA NIDIA BALLEEN MARIN
RAD. 2019-125**

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con C.C. No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente escrito aporto liquidación de crédito.

Cordialmente



ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.